2021 年３月 17 日

各      位

会 社 名 株式会社ヤマノホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長   山 野 義 友

（ＪＡＳＤＡＱ コード番号  7571）

問い合わせ先
取締役専務執行役員

管理本部長    岡 田 充 弘

電 話 番 号 ０３－３３７６－７８７８

 主要株主の異動に関するお知らせ

   当社の主要株主に異動が発生する見込みとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 異動の年月日

2021年４月２日（予定）

２． 異動が生じる経緯

本日開催の取締役会において、2021年４月２日（予定）を効力発生日とした第三者割当によ

る新株式の発行について決議したことに伴い、当社の主要株主の異動が見込まれるものであり

ます。

なお、第三者割当による新株式の発行に関する詳細は、本日公表の「第三者割当による新株

式の発行に関するお知らせ」をご参照ください。

３． 異動する株主の概要

（１） 氏  名   山野愛子どろんこ美容株式会社

（２） 住  所   東京都渋谷区代々木１-30-７

（３） 代 表 者   代表取締役 山野幹夫

（４） 事業内容   化粧品の販売

４．当該株主の異動前後における議決権数(所有株式数)及び議決権の総数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前
34,080 個

（3,408,000
10.09％   ―

異動後
34,080 個

（3,408,000
9.71％   ―

（注）１．異動前の「総株主の議決権の数に対する割合」は、2020年９月30日現在の発行済株式総

数34,497,058株から、同日現在の議決権を有しない株式733,869株を控除した総株主の

議決権の数337,604個を基準として計算しております。

（注）２．異動後の「総株主の議決権の数に対する割合」は、本第三者割当増資により発行する新

株式に係る議決権の数（13,330個）を加えた350,934個を基準として計算しておりま

す。

（注）３．異動前及び異動後の「議決権の数」については、2020年11月18日付で当該株主から提出

された大量保有報告書（変更報告書）に基づき記載しており、当社として当該株主の実

質所有株式数の確認ができたものではありません。

（注）４．当社として当該株主の実質所有株式数が確認できていないため、大株主順位は記載して

おりません。

（注）５．「総株主の議決権の数に対する割合」については、小数点第三位を四捨五入しておりま

す。

５．今後の見通し

当社の業績に与える影響はありません。

以 上